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REPUBLIKA E SHQIPERISE
Universiteti i Shkodrés “Luigj Gurakuq

Bordi i Administrimit

°99
i

Nr. 45 Prot Shkodér, me_05 .0 2025

VENDIM

Nr. ¥9 daté 05 .03 2025

? « Pér miratimin e tarifave té reja té shérbimeve té ofruara nga Qéndrae
Diagnistifikimit Mikrobiologjik “Wolfdieter SixI”

[

oo Bazuar né ligjin e AL nr.80/2015 datg 22.07.2015 "Pér Arsimin e Larté dhe té Kérkimit

o Shkencor né Institucionet e Arsimit té Larté né Republikén e Shqiperisé¢” neni 3 pika 3,
= germaa;Statutin e Universitetit te Shkodres”’Luigj Gurakugqi” neni 5 pika 3, neni 8 pika 2
germa c,neni 17 pika 6 germa 7y, neni 72; referuar kérkesés sé drejtuesit t€ Qéndra e

= Diagnistifikimi Mikrobiologjik “Wolfdieter Six|”nr.194prot daté 17.01.2025;Pér ndryshimin

e e cmimeve té€ analizave mikrobiologjike, té ofruara nga kjo gendér dhe me vendim t& senatit

= akademik nr.59 daté 21.02.2025 ,Bordi i Administrimit n& mbledhjen e datés 05.03.2025 me

= shtate vota pro

Vendosi:

| Miratimin e tarifave t& shérbimit t€ ofruara nga Qendra e Diagnistifikimit
Mikrobiologjik “Wolfdieter SixI” sipas materialit bashkéngjitur kétij vendimit.

2. Per piken 2 te vendimit te SA-se nr.59 ,Bordi i administrimit ben ndryshimin
ne:Reduktimin e tarifave te sherbimeve te ofruara ne masen 50% per studentet e USH-

se dhe per personelin akademik dhe joakademik te USH-se reduktimin ne masen

30%.
3. Ngarkohet Administratori i USH per zbatimin e kétij vendimi.

4. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

Kryetari i Bordit té Administrimit
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